SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que 
contra o executado THIAGO RODRIGO DE SOUZA - CPF: 219.603.468-14, tramita regularmente por 
este Juízo a AÇÃO MONITÓRIA N. 0003842-78.2014.4.03.6110, movida pela Empresa Gestora de 
Ativos - EMGEA, para cobrança da importância de R$ 71.677,97 (setenta e um mil seiscentos e setenta e 
sete reais e noventa e sete centavos), atualizada até 26/06/2014, mais os acréscimos legais, estando o 
executado acima em lugar incerto e não sabido,   tendo sido determinada a expedição do presente EDITAL 
com a finalidade deste ser CITADO, para que, NO PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS, efetue o pagamento da